

کفر متحرک به اسلام می‌رسد ولی اسلام را کد پدر بزرگ کفر است

منفرد پس



نشریه مستقل دانشجویی، سیاسی، فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی و... دانشگاه شاهرود / سال ششم / شماره سی و ششم / هفته سوم اسفندماه ۱۳۹۳ / بها: ۲۰۰ تومان + لیخنه و تفکر



این چنین بود... این چنین بود... این چنین است...

ما عدالتخواهیم...

خاک را پایدار می‌کند) این مشکل را مهار کرد. حال بنگرید که رای خانم ابتکار در باب جلوگیری از کشاورزی مشکل مردم خوزستان را چطور ممکن است تکرار کند؟

۴- یک نمونه دیگر مطرح کردن سرطان زا بودن پارازیت‌ها بود. که البته هیئت تحقیقاتی متشکل از دولت، مجلس و سازمان محیط زیست پس از تحقیقات اعلام کردند که این امواج برای انسان بی ضرر هستند. حال

سوال ما این است که چرا خانم ابتکار که سال‌های فراوان در عرصه‌های گوناگون مشغول فعالیت بوده‌اند، خبری بدون سند علمی را منتشر کرده و فضای جامعه را درگیر مسائل بی پایه و اساس کردند؟

۵- به عنوان آخرین مطلب، باید عرض کنیم که شهرداری تهران در پی آلودگی خطرناک شهر تهران که هر ساله عده‌ای از هموطنان را روانه مراکز گوناگون درمانی می‌کند، طرحی را به سازمان محیط زیست برای حل مشکل آلودگی ارائه دادند. اما این سازمان با رد طرح مذکور اعلام کرد که خود دارای برنامه بوده و اقدام لازم را به عمل خواهد آورد اما پس از مدتی انتظار، نه تنها این سازمان اقدامی شایسته انجام نداد بلکه در یک اظهار نظر نامطلوب خانم ابتکار خطاب به مردم گفتند: «از تهران خارج شوید!»

سوالات و مباحثی که مطرح شد از اساسی‌ترین اشکالات عملکرد خانم ابتکار و مجموعه‌ی تحت امر ایشان است که هر کدام به گونه‌ای به آینده‌ی کشور لطمه وارد می‌کند و به نحوی برای اقتصاد ایران چالش‌زاست. اکنون اگر این جهت‌گیری در اداره‌ی امور توسط خانم ابتکار تکرار شود، هر چه سریع‌تر باید دولت محترم در مورد ابقاء ایشان در این جایگاه تجدید نظر کند و ایضا نخبگان مردمی و دانشجویی مراقب نگاه‌های ساده‌اندیشانه و سطحی درباره اقدامات این سازمان باشند.



۲- هم اکنون کشور با بحران آب دست و پنجه نرم می‌کند و تلفات دامنه‌دار آب نیز مزید بر علت گشته، می‌رود که این بحران به یک مسئله‌ی امنیت ملی تبدیل شود. علاوه بر تلفات مصرف خانگی، عمده تلفات آب در بخش‌های صنعت و علی‌الخصوص کشاورزی است. در بخش صنعت تلفات تا حد زیادی به تجهیزات ناکارآمد و معیوب مربوط می‌شود و پر واضح است که دولت باید بازنگری فوری و فوری به عمل آورد و انگهی تلفات بخش کشاورزی هم در موارد محدود به این مشکل تجهیزات برمی‌گردد. نکته جالب توجه اینجاست که سازمان حفاظت از محیط زیست معتقد است به دلیل اتلاف زیاد در بخش کشاورزی باید محصولات کشاورزی به صورت عمده وارد شود و اخباری هم از تشویق به «عدم کشت محصول» در اطراف دریاچه ارومیه در دسترس است.

اینک ما از شما می‌پرسیم: آیا راه حل مشکل تلفات آب واردات است؟! نمی‌توان با تدابیری به کمک مردم و دولت و همچنین نظارت مجلس این مشکل را مهار کرد؟ آیا رواست که کشور «محصول تولیدی نقد» را به «واردات نسبی» ترجیح دهد؟

۳- مستحضر هستید که اخیراً خوزستان با مسئله‌ی ریزگردها مواجه بود و این مسئله چالش‌های بسیاری برای مردم ایجاد کرد و باید گفت تا جایی که این مشکل به خاک ایران مربوط می‌شود می‌توان با پاشش مالچ نفتی بر روی زمین‌های شنی و همچنین گسترش باغداری و درخت کاری و کشاورزی (به علت اینکه

خبر حضور خانم ابتکار در شهرستان شاهرود مدتی قبل اعلام شد و پس از نصب بنر برگزاری همایش در دانشگاه، حضور ایشان قطعی گردید. اما متأسفانه در روز برگزاری همایش، مشاهده کردیم که بنر همایش اصلاح شده و ایشان حضور پیدا نمی‌کنند. به یک نظر به علت کسالت، به یک نظر به علت جلسه هیئت دولت و البته نقل‌های دیگری هم در مورد علت عدم حضور ایشان گفته شد که نیاز به طرح در این مجال نیست.

علی‌ای حال، خبر حضور ایشان بهانه‌ای شد تا پرونده‌ی عملکرد ایشان در سمت «ریاست سازمان محیط زیست» را نگاهی بیندازیم که البته مطالب جالب توجهی از ضعف و قوت عملکرد ایشان دستگیرمان شد که مناسب دیدیم به اطلاع خوانندگان مستضعفین برسانیم.

۱- پس از سالیانی وابستگی در کالای مهم و استراتژیک بنزین، چند سالی در این کشور بنزین فقط در داخل تولید شد و به اصطلاح ایران در این کالا به خودکفایی رسید. بنزین کشور را دو نوع بنزین پالایشگاهی و بنزین تولیدی واحدهای پتروشیمی (که در همان مناطق جنوب کشور سوخت گیری می‌شد) تامین می‌کردند. از نقطه نظر مختصات زیستی-که فعلاً مورد نظر ماست- بنزین پتروشیمی دارای استانداردی در سطح یورو ۴ است که این یعنی از لحاظ بنزن که ماده‌ای سرطان‌زاست، استاندارد و قابل اطمینان است. اما بنزین پالایشگاهی (که عمدتاً در کلان شهرها این نوع بنزین به جایگاه‌های سوخت تحویل می‌شود) میزان بنزن بالاتری دارد و لذا فاقد استاندارد لازم در این زمینه است. حال مشخصاً نمی‌دانیم به چه دلیل سازمان حفاظت از محیط زیست اعلام کرد که بنزین پتروشیمی ها سرطان‌زا هستند! و البته به هیچ عنوان ادله‌ی کافی ارائه نکرد و ناگفته نماند که به سوالات منطقی کارشناسان هم پاسخی نداد و کشور از زمان اعلام این سازمان تا کنون مبالغه بنزین وارد کرده است و این بدون شک یک عقب‌گرد در اقتصاد و شکافی در ساختمان اقتصاد مقاومتی است.

خسرو جردی



حاجیلو



منصفین

صاحب امتیاز، مدیر مسئول و سردبیر:

بهنام خان محمدی

صفحه آرا:

بهنام خان محمدی

هیئت تحریریه:

حسین حاجیلو، علی ملا اسماعیلی، ابوالفضل خسروجردی و خانم ها بوربوری، سلطانی

همکاران این شماره:

حسین ضیایی، جواد

آذری و خانم ها سراج

و شکرگزار

مطالب نشریه بازتاب آرای نویسندگان آن است

منتظر نظرات، انتقادات و پیشنهادات شما هستیم

رایانامه: mostazafinmagshahrood@gmail.com

شماره پیامک: ۰۹۳۶۰۶۶۴۴۵۲

نشریه مستضعفین آماده دریافت مطالب و موضوعات پیشنهادی مخاطبان عزیز می‌باشد.

بی‌تردید وجود تشکلهای قدیمی و قوام یافته در میان دانشجویان یکی از بسترهای رشد و شکوفایی آنها و نیز یکی از علل پایداری و تاثیرگذاری حرکت‌های دانشجویی بوده است.

قبل از پیروزی انقلاب اسلامی این تشکلهای پایگاهی مناسب برای پاسداری از ارزش‌ها و مبانی اسلامی در دانشگاه و کانونی برای مبارزه با رژیم ستمشاهی محسوب می‌شد. پس از پیروزی انقلاب اسلامی نیز با تغییر اقتضائات اجتماعی و سیاسی کشور، این تشکلهای علاوه بر کارکردهای نظری و فکری با حضور پرشور در عرصه‌های علمی و سیاسی تبدیل به یکی از پرطرفدارترین و تعیین‌کننده‌ترین جریان‌های سیاسی در جهت‌گیری‌های اجتماعی و سیاسی کشور شده‌اند.

یکی از قدیمی‌ترین این تشکلهای، تشکل «انجمن اسلامی» است که نقش مهم آن در پیروزی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس بر کسی

پوشیده نیست.

انجمن اسلامی در دانشگاه شاهرود در سالیانی نه چندان دور مجوز فعالیت داشته است اما به دلایلی از ادامه فعالیت آن ممانعت به عمل آمد تا اینکه از سال گذشته چندین گروه از دانشجویان جهت گرفتن مجوز

انجمنی که باید اسلامی باشد

فعالیت دوباره‌ی این تشکل اقدام کردند. به دلیل اینکه چند گروه از دانشجویان نسبت به دریافت مجوز فعالیت اقدام کرده‌اند و به دلایل روشنی حاضر به ائتلاف و تشکیل گروه واحد نیستند، مسئولین امر در دادن مجوز فعالیت درمانده‌اند. حال این **بلا تکلیفی** باعث ایجاد حاشیه‌های فراوانی برای

این تشکل شده است به گونه‌ای که حتی برخی مراسم‌های دانشگاه از جمله جلسه پرسش و پاسخ برگزار شده در تاریخ بیست و پنجم آذرماه را نیز تحت الشعاع قرار داد. در این شرایط بهترین راهکار، **اجرای قانون از سمت مسئولین دانشگاه است.** در

ماده سوم از آیین‌نامه تشکلهای اسلامی دانشگاهیان مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی در بند ۱-۳ آمده است: «حداقل ۵ نفر از دانشجویان یا ۳ نفر از اعضای هیئت علمی دانشگاه با داشتن شرایط زیر می‌توانند به عنوان هیئت موسس با ارائه نام مشخصی برای تشکل، تقاضای صدور پروانه

عید امسال شاخص تورم جیب مردم

هر سال منم عید عطايت مادر، خوشبخت شدم ذیل دعایت مادر؛ نوروز که قابلی ندارد بی‌بی، صد عید الهی به فدایت مادر...

سلام، صدای ما رو از رادیو آجیب آباد میشنوید، همین طور که شما شنوندگان عزیز در جریان هستید نزدیک عید که همیشه کم کم جنب و جوش ها هم زیاد میشه، از خونه تکانی و ساییدن ظرفها گرفته تا مرحله حساس جیب تکانی و گردگیری جیب باباها با لباس های پشت ویتترین ها. اخبار بازار رو هم که شما بهتر میدونید ما هم واسه اینکه همچین بی‌خبر نباشیم می‌خوایم بریم سراغ یکی از مسئولین شهر آجیب آباد و از اوضاع و احوال بازار و قیمت ها و تورم ازشون پرسیم در خدمت جناب دکتر... رییس سازمان بوق هستیم.

*** سلام جناب دکتر، بفرمایید اوضاع بازار و قیمت‌ها چگونه است و الان نرخ تورم به چه شکلی هست؟

*** بله منم سلام عرض میکنم خدمت شما و همه شنوندگان. الان که من خدمت شما هستم اوضاع بازار کاملا متعادل و مردم مشغول خرید هستند. همون طور که میدونید ما تونستیم نرخ تورم رو به صفر برسونیم و اسب سرکش تورم رو رام کنیم و پیش بینیمون اینه که در شب عید تورم به زیر صفر برسه.

** جناب دکتر آیا مردم هم این کاهش رو حس می‌کنند؟

*** بله البته که معیار ما جیب مردم است، کارشناسان ما جدیدا یه شاخصی رو ابداع کرده‌اند به نام جیب سنج که روزانه تورم را اندازه‌گیری میکنه و همکاران ما هر روز این عدد را محاسبه و به محض افزایش تورم چند گزارش برای سازمان‌های مختلف میفرستن و دوستان ما در این سازمان‌ها وارد عمل میشن و تورم رو مهار می‌کنن. شاخص دیگه‌ای هم که ما داریم روی اون کار می‌کنیم رفاه سنج است که از نسبت جیب آقازاده‌ها به جیب مردم به دست میاد که هر چه این شاخص کوچکتر باشد بهتر است و بیشترین مقدار آن یک است هم اکنون این شاخص در کشور نود و نه صدم است و ما حداکثر تلاشمان این است که آن را به بیشترین مقدارش برسانیم. البته موانعی بر سر راه ماست که ما بر همه آنها فائق خواهیم آمد.

** تشکر می‌کنم از جناب دکتر که گزارش خوشحال کننده‌ای را دادند. امیدواریم با این شاخص‌هایی که اعلام شد دیگه مردم شاهد الاکلنگ قیمت‌ها نباشند. ممنون از شما شنونده محترم که تا این لحظه همراه رادیو آجیب آباد بودید تا یه گزارش اقتصادی دیگه خدا نگه دار.

بوربوری



هر که بامش !!



چشمان خواب آلود صدا و سیما

شد. تنها امیدم شبکه‌ی خبر بود تا شاید این سخنرانی را به صورت زنده پخش کند امیدی که نا امید شد. مجبور شدم صبر کنم تا سخنان او روی سایت‌های خبری بیاید. عجیب است! سخنانی که در آن نتانیاهاو صد و هفت بار

خسته از گشتن در سایت‌هایی که همه آنها در یک وجه یعنی اخبار مربوط به مذاکرات هسته‌ای مشتری بودند به سراغ تلویزیون رفتیم. کانال یک، کانال دو، ... هرچه جلو تر می‌رفتیم از پیدا کردن برنامه‌ای برای تماشا

کردن نا امیدتر می‌شدم. سراغ شبکه‌های جدیدالتاسیس رفتیم. مستند، سلامت، شما و ... هیچ کدام حتی ارزش این را نداشت که لحظه‌ای بیشتر روی آنها توقف کنی. انگشتم همچنان در پی یافتن برنامه‌ای مناسب روی دکمه‌های کنترل بالا و پایین می‌رفت؛ ورزش، نسیم و سرانجام پرس تی وی. انگشتم از حرکت باز ایستاد؛ تصویری که از قاب سیاه تلویزیون می‌دیدم درست بود. بنیامین نتانیاهاو در کنگره آمریکا. صدای تلویزیون را زیاد کردم. چیز زیادی متوجه نمی‌شدم ولی متوجه این می‌شدم که صحبت‌های نتانیاهاو پیرامون چیست، درباره‌ی کشور من حرف می‌زد. مثل همیشه ایران در سخنان او تهدیدی برای صلح اسراییل و جهان بود. نمایندگان کنگره هم او را تشویق می‌کردند، تشویق‌هایی پی در پی و بی‌امان. چون نمی‌توانستیم تمام سخنان او را متوجه شوم کنجکاوی‌ام بیشتر

کلمه ایران را به کار برد از شبکه‌های فارسی زبان داخلی پخش نشد. سخنانی ستیزه جویانه که عمق ترس او از قدرت ایران را می‌رساند. از قدرتی که اینک برای کشور غصبی‌اش تهدیدی بزرگ به حساب می‌آید. سخنانی که نشان از اقتدار و تاثیرگذاری ایران در خاورمیانه داشت. حالا من نگران بودم. اما نه نگران حرف‌های تکراری نتانیاهاو، بلکه نگران صدا و سیما بی‌مصرف خودمان؛ صدا و سیمایی که حتی از نشان دادن عداوت دشمنان ملتش هم جا مانده است. صدا و سیمایی که مدت‌هاست که خواب است و اینگونه است که دشمنان ما عنان افکار مردم ما را در دست می‌گیرند و از ضعف‌های صدا و سیما ما نهایت استفاده را می‌کنند.

سلطانی



خان محمدی

